
Uchwała Nr XLVIII/995/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 stycznia 2002 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie utworzenia spółki z o.o. z udziałem Miasta, pracowników Miejskiego Zakładu Usług 
Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz wydzierżawienia tej spółce nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 
1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co  następuje:

§ 1.

§ 4 uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 1993 r. w sprawie utworzenia spółki z o.o. z 
udziałem Miasta, pracowników Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz 
wydzierżawienia tej spółce nieruchomości, otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Upoważnia się Zarząd Miasta do wydzierżawienia Spółce nieruchomości położonej przy ul. Żołnierskiej 56 na czas 
określony do dnia 31 października 2013 roku, pod warunkiem umieszczenia w umowie dzierżawy zapisu o zakazie lokalizacji na 
przedmiotowej nieruchomości obiektów obniżających standard warunków mieszkaniowych, powodujących w trakcie normalnej 
działalności przekroczenie dopuszczalnej normy zanieczyszczenia środowiska na granicy przynależnej mu działki lub w sposób 
oczywisty pogarszających warunki życia sąsiadów np. obiekt emitujący dym, opary, wymagający składowania odpadów na 
otwartej przestrzeni, generujących ruch drogowy lub hałas o dużym natężeniu oraz stacji przeładunkowej łącznie ze stacją 
przeładunkową w obiekcie zamkniętym."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


